РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2022

       № 91
с.Овсянка
О предоставлении земельного участка
в общую долевую собственность Долотовой О.А.,

Долотову М.А., Долотову Н.А.

Рассмотрев заявление Долотовой Ольги Александровны, Долотова Максима Андреевича, Долотова Никиты Андреевича и руководствуясь ст. ст. 39.1, 39.2, 39.5, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пп. 6 п. 1 ст. 2 Закона Амурской области от 10.02.2015 № 489-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Амурской области»
 п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Долотовой Ольге Александровне, Долотову Максиму Андреевичу, Долотову Никите Андреевичу земельный участок с кадастровым номером 28:13:011624:9 площадью 1380 кв. м в собственность бесплатно, по 1/3 доли в праве собственности на земельный участок.

Местоположение земельного участка: Амурская область, р-н Зейский, с. Овсянка, ул. Полевая, д. 4, кв. 1.

Разрешённое использование земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населённых пунктов.

2. Долотовой Ольге Александровне, Долотову Максиму Андреевичу, Долотову Никите Андреевичу зарегистрировать право общей долевой собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области.
Врио главы сельсовета                                                                            И.С.Янова